
UCHWAŁA NR 128/XVIII/2016
RADY GMINY KLUKI

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy  rzeczowej dla Powiatu Bełchatowskiego z przeznaczeniem na realizację 
zadania:  Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w miejscowości Ścichawa wraz z 

opracowaniem dokumentacji projektowej.

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016, poz. 446), w związku z art. 220 ust.1 i 2 oraz art 216 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 
r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195) 
Rada Gminy Kluki, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Gmina Kluki udziela pomocy rzeczowej Powiatowi Bełchatowskiemu z przeznaczeniem na 
realizację zadania: Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w miejscowości Ścichawa wraz z 
opracowaniem dokumentacji projektowej.

2. Na udzielenie pomocy rzeczowej określonej w pkt 1 i 3 zabezpieczone są w budżecie Gminy Kluki 
środki finansowe w wysokości 45 101,06 zł.

3. Pomoc rzeczową stanowiło będzie przekazanie Powiatowi Bełchatowskiemu materiałów budowlanych 
do wykonania budowy chodnika na szacowanej długości do 560 mb. o szerokości 1,5 m. (kostka, obrzeża, 
krawężniki) oraz dokumentacji projektowej, razem do wartości 45 101,06 zł.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia jej 
wykonania określone zostaną w odrębnej umowie na realizację wymienionego w §1 niniejszej uchwały, 
zawartej pomiędzy Gmina Kluki a Powiatem Bełchatowskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY KLUKI

Łukasz Trzciński

Id: 3853B292-9B07-45D7-AAFC-6324C38704DA. Uchwalony Strona 1




